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Eliminatorie 300m

Categoria A

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Rossi Romano 1980 102.1 6

2 Rodigari Beat 1964 101.9 7

3 Costa Reto 1966 101.9 8

4 Murbach Giorgio 1960 100.8 7

5 Passini Davide 1970 100.1 6

6 Lanfranchi Luciano 1992 98.5 4

7 Vassella Arno 1968 97.5 5

8 Passini Lorenzo 1979 97.1 4

9 Vassella Michela 1968 96.2 4

10 Crameri Moreno 1974 95.8 4

11 Vassella Martina 1997 89.2 2

Categoria B

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Rota Alessandro 1965 95.8 3

2 Lanfranchi Daniele 1997 94.2 3

3 Zala Isidoro 1946 93.7 2

4 Crameri Vincenzo 1958 91.9 3

5 Monigatti Piero 1952 91.7 2

6 Crameri Alex 1987 91.2 3

7 Rossi Nicola 1949 91.2 2

8 Lanfranchi Luca 1960 91.0 2

9 Plozza Ruggero 1957 89.7 1

10 Volpi Gianmario 1955 89.2 2

11 Sala Alessio 2001 89.2 2

12 Zala Gioele 2002 88.8 1

13 Crameri Rolando 1946 86.3 2

14 Branchi Daniele 2001 78.3 0

15 Fisler Geremia 2002 73.1 0

16 Fisler Davide 1970 64.0 0
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Ottavi 300m

Categoria A

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Costa Reto 1966 102.2 8

2 Vassella Arno 1968 102.1 9

3 Passini Davide 1970 100.3 7

4 Murbach Giorgio 1960 100.0 6

5 Rossi Romano 1980 99.5 4

6 Rodigari Beat 1964 99.3 5

7 Vassella Martina 1997 97.0 3

8 Vassella Michela 1968 96.9 4

9 Passini Lorenzo 1979 94.3 3

10 Crameri Moreno 1974 92.5 0

11 Lanfranchi Luciano 1992 90.5 3

Ottavi
Categoria B

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Rota Alessandro 1965 100.2 6

2 Crameri Vincenzo 1958 98.1 3

3 Zala Gioele 2002 95.9 4

4 Lanfranchi Luca 1960 92.1 2

5 Crameri Alex 1987 91.9 1

6 Volpi Gianmario 1955 91.6 3

7 Rossi Nicola 1949 89.5 1

8 Branchi Daniele 2001 87.4 1

9 Zala Isidoro 1946 87.2 1

10 Plozza Ruggero 1957 85.5 1

11 Lanfranchi Daniele 1997 85.4 2

12 Crameri Rolando 1946 84.7 1

13 Sala Alessio 2001 84.3 1

14 Fisler Davide 1970 84.1 1

15 Monigatti Piero 1952 79.3 0

16 Fisler Geremia 2002 77.5 2
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Quarti 300m

Categoria A

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

Costa Reto 1966 102.5 8

Vassella Arno 1968 101.9 7

Passini Davide 1970 101.3 5

Rodigari Beat 1964 101.0 7

Rossi Romano 1980 99.8 6

Murbach Giorgio 1960 99.0 6

Vassella Michela 1968 96.3 4

Vassella Martina 1997 94.0 2

Categoria B

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Rota Alessandro 1965 96.9 4

2 Zala Gioele 2002 94.6 2

3 Volpi Gianmario 1955 94.3 5

4 Crameri Vincenzo 1958 94.0 2

5 Crameri Alex 1987 91.2 3

6 Rossi Nicola 1949 90.7 0

7 Lanfranchi Luca 1960 90.1 2

8 Branchi Daniele 2001 87.7 2
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Finale 300m

Categoria A

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Rodigari Beat 1964 100.0 7

2 Vassella Arno 1968 99.9 5

3 Passini Davide 1970 88.6 5

4 Costa Reto 1966 78.0 3

Categoria B

Rango Cognome Nome Cla. Punti CC

1 Rota Alessandro 1965 97.4 4

2 Zala Gioele 2002 96.2 4

3 Crameri Vincenzo 1958 83.2 3

4 Volpi Gianmario 1955 72.8 2

miglior passa categoria A 102.5 Costa Reto

miglior passa categoria B 100.2 Rota Alessandro
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RANGO COGNOMENOME Anno 50m P10 50m P10 25 m TOTALE
colpi 

centrali

1 Crameri Ramon 1984 93 138 142 373 4

2 Crameri Guido 1959 93 136 143 372 1

3 Pellicioli Marco 1990 90 129 146 365 2

4 Crameri Leo 1945 85 122 141 348 1

5 Pellicioli Claudio 1959 79 120 141 340 1

6 Costa Ilario 1966 77 120 138 335 2

7 Tarenghi Luca 1978 71 118 142 331 1

8 Monigatti Edi 1949 82 95 137 314 1

9 Fisler Davide 1970 63 107 131 301 0

10 Rota Daniela 1974 76 105 112 293 0

11 Costa Luca 1997 59 103 131 293 0

12 Volpi Gianmario 1955 63 91 117 271 0
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Totale

1 Crameri Ramon 1984 48 50 50 48 50 9 246.00

2 Pellicioli Marco 1990 47 47 47 50 49 8 240.00

3 Crameri Guido 1959 47 50 48 48 47 7 240.00

4 Costa Ilario 1966 47 49 48 48 47 6 239.00

5 Pellicioli Claudio 1959 46 49 44 46 46 4 231.00

6 Tarenghi Luca 1978 45 49 45 46 45 3 230.00

7 Fisler Davide 1970 49 47 45 38 48 4 227.00

8 Monigatti Edi 1949 42 43 45 47 46 5 223.00

9 Crameri Leo 1945 45 44 44 42 47 3 222.00

10 Volpi Gianmario 1955 43 44 42 40 44 2 213.00

11 Costa Luca 1997 44 39 43 44 39 2 209.00
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Qualifica 20 colpi 1/8 di finale 10 c.  1/4 di finale 10 c. 1/2 finale 10 c. Finale 10 c.

1 Cortesi Luca 194 1 Cortesi Luca

2 Costa Reto 193 16 Cortesi Luca 101

3 Passini Lorenzo 192

4 Murbach Giorgio 192 8 Tuena Ruggero 98.0 Tuena Ruggero 96.2 7°

5 Vassella Arno 189 9 Vassella Michela 93.3 Cortesi Luca 100.0 3°

6 Passini Davide 188

7 Vassella Martina 188 6 Passini Davide 99.2 Murbach Giorgio 103

8 Tuena Ruggero 187 11 Rossi Romano 95.0 Passini Davide 97.8 6°

9 Vassella Michela 187

10 Crameri Leo 186 4 Murbach Giorgio 99.5 Murbach Giorgio 99.3

11 Rossi Romano 185 13 Tuena Massimo 73.4 Murbach Giorgio 99.6 2°

12 Lanfranchi Luca 177

13 Tuena Massimo 168 3 Passini Lorenzo Vassella Arno 101 1°

14 14 Passini Lorenzo 95.1 8°

15

16 5 Vassella Arno 102.0 Vassella Arno 99.9

17 12 Lanfranchi Luca 97.2 Vassella Arno 102.3

18

19 7 Vassella Martina 101 Costa Reto 99.8 4°

20 10 Crameri Leo 93.2 Vassella Martina 103 5°

21

22 2 Costa Reto Costa Reto 104

23 15

24
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